Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 109 города Сочи

МДОБУ № 109
г. Сочи, Адлерский район, ул. Менделеева, 10.

ОГРН 1022302724641, ИНН 2317034348

ПРИКАЗ
31.08.2021 г.                   № 98 - ос

«Об ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МДОБУ

в  2021 – 2022 учебном году»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
организации  работы по противодействию коррупции в МДОБУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений педагога-психолога,
председателя ПК - Е.Г. Игнаткову.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии:  Е.Г. Игнаткова, педагог-психолог,
председатель ПК;

Члены комиссии:  И.В. Кириллова,  заведующий;
А.И. Иванова, старший воспитатель;
К.К. Керобян, воспитатель;
И.Н. Шавкунова,  помощник воспитателя.

3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению
коррупционных правонарушений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2021-10-29T09:19:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №109 Г. СОЧИ